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خراسان جنوبی 61سال پیش           

در روزنامه

سرقت در حمام و کافه

روزنامه خراسان در شماره 2995 به تاریخ 17 آبان 1338در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: ساعت 6 صبح روز چهارشنبه  8/12 خدادادی مسافر 
عبوری از مشهد به بیرجند که به قصد استحمام  وارد حمام در قاین می شود 
موقعی که سرخانه حمام را خلوت می یابد ژاکتی متعلق به یکی از حاضران را 
ربوده چون آنان متوجه سرقت می شوند نامبرده را دستگیر و تحویل شهربانی 
می دهند شهربانی ضمن بازجویی معلوم می شود شب گذشته مبلغ نهصد 
ریال از جیب مامور مبارزه با مالاریا که شب را در کافه بیتوته نموده ربوده است در 
بازرسی بدنی مقدار زیادی ابزار از قبیل انبردست و کلید و قفل کشف گردیده و 

از قراین معلوم است که وی از سارقین سابقه دار است.

قاسمی: در شرایط 

فعلی فقط افرادی 

که تمایل به آزاد 

سازی سهام عدالت 

دارند باید به دنبال 

دریافت کد سجام 

باشند
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افت محسوس قیمت در بازار گوشی

انصاری-بازار تلفن همراه از ماه ها پیش به دلیل نوسان دلار در شوک است و از سوی 
دیگر با شیوع ویروس کرونا و توقف تجارت خارجی، آشفته تر شده است، به گونه ای 
که از گوشی  مناسب به قیمت کمتر از دو میلیون تومان خبری نیست، هر چند حدود 
یک هفته است که کاهش محسوس قیمت  ها در برخی برندها مشاهده می شود. یک 
فروشنده تلفن همراه می گوید: حدود یک هفته است که شاهد کاهش قیمت تلفن 
همراه هستیم و پیش بینی می شود که این کالا به قیمت نسبی برسد. هم اکنون بازار 
آرامی را پشت سر می گذاریم و امیدواریم که در هفته های آینده  این مشکل برطرف 
شود. رئیس اتحادیه موبایل فروشان بیرجند هم با اشاره به این که از 10 روز گذشته 
گوشی در حد کمی کاهش قیمت را تجربه کرده است، اظهار می کند : به دلیل افت 
قیمت دلار، قیمت گوشی نیز در حد ناچیزی کم شده است. به گفته »موسوی«، مردم 
برای خرید و فروش مراجعه می کنند اما گوشی همچنان گران است و به عنوان مثال 
قیمت گوشی اندروید معمولی از دو میلیون تومان شروع می شود و تا 60 میلیون 
تومان هم به فروش می رسد. وی وارد نشدن گوشی را یکی از دلایل گرانی دانست.

در تجلیل از فقیه  ربانی انجام شد

عزای عمومی در استان  و تعطیلی بازار 
بیرجند

در سومین روز از رحلت آیت ا... ربانی، بازار بیرجند برابر اعلام اتاق اصناف تا ظهر 
تعطیل بود و همچنین استاندار نیز این روز را در استان عزای عمومی اعلام کرد. به 
گزارش خبرنگار ما، تصمیم تعطیلی یک شیفت فعالیت قطب تجاری شهر بیرجند 
در حالی گرفته شد که آیت ا... ربانی از گذشته های دور در تمام وقایع همواره درکنار 
مردم بود و اقبال عمومی بسیار خوبی نسبت به وی به خصوص در شهر بیرجند وجود 
داشت ، همچنین سال ها و تا پیش از بیماری، امامت جماعت مسجدالرسول)ص( 
بازار را به عهده داشت و روز گذشته این مکان مذهبی پذیرای بازاریان و قشرهای 
مختلفی بود که به یادش به قرائت اخلاص پرداختند. بنا بر این گزارش استاندار هم 
دوشنبه 27 مرداد را به مناسبت تجلیل از مقام مرحوم آیت ا... محمد ابراهیم ربانی، 
در سراسر استان عزای عمومی اعلام کرد.در بخشی از پیام »معتمدیان« آمده است 
که نام، یاد و آموزه های آن عزیز به جهت اخلاص در عمل، همواره بر تارک استان و 
در یاد مردم این دیار ماندگار خواهد ماند.حجت الاسلام »عارفی« مسئول حوزه 
علمیه سفیران هدایت بیرجند هم اعلام کرد: به مناسبت سومین روز ارتحال این 

عالم بزرگوار، این حوزه علمیه امروز سه شنبه  تعطیل خواهد بود.

نرخ نان تغییر نکرده است !

نرخ نان در استان تغییری نداشته است و دریافت مبلغ بالاتر از نرخ نامه تخلف 
است. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت گفت: هیچ گونه مجوزی برای 
افزایش قیمت نان از آغاز امسال صادر نشده و بر این اساس قیمت نان در 
نانوایی های یارانه ای و نیمه یارانه ای تغییری نکرده است. »تهوری« با اشاره به 
الزام واحد های نانوایی به نصب نرخ نامه در معرض دید عموم افزود: دریافت هر 
گونه مبلغ بالاتر از این نرخ نامه تخلف است و از مردم درخواست می شود مراتب 
تخلف را به سامانه 12۴ سازمان صمت اعلام کنند. وی از ارسال پرونده تخلف 
چهار واحد نانوایی به تعزیرات حکومتی خبر داد وگفت: تخلف این واحد ها به 
علت عرضه خارج از شبکه آرد و کم فروشی بود و در صورت تکرار تخلف و  عرضه 

خارج از شبکه آرد، سهمیه این واحد های صنفی کاهش خواهد یافت.

نماینده ولی فقیه تاکید کرد:

بهره گیری از شیوه نوین رسانه ای در انتقال پیام کربلا

طلاب،  استعداد  کشف  طلاب،  هدفمند  پرورش 
شناسایی بهترین راه ها و استفاده از شیوه های نوین 
رسانه ای برای انتقال پیام کربلا در شرایط کرونایی 
از مهم ترین نکات سخنان نماینده ولی فقیه در دیدار 
با مسئول مرکز نخبگان و استعدادهای برتر حوزه 
علمیه خراسان و دبیر جامعه ایمانی مشعر بود. حجت 
الاسلام والمسلمین »عبادی« با تاکید بر این که طلاب 
باید هدفمند بار آیند تا سرعت حرکت شان چندین 
برابر شود، گفت: کسی که انگیزه کافی به او تزریق 
شده باشد هیچ گاه خسته نمی شود بنابراین اگر  

طلاب هدفمند بار آیند، کیفیت کار و سرعت حرکت 
شان چند برابر می شود.وی همچنین تاکید کرد : در 
کشف استعدادهای برتر نخبگان باید به این نکته توجه 
شود که آن دسته از طلابی که نخبه شناخته نمی شوند 
به طور حتم دارای یک نوع استعداد هستند که باید آن 

ها را کشف کرد.
وی با بیان این که استعدادها در آن چه کشف می 
شود، خلاصه نمی شود، افزود: در کشف استعدادها 
باید حواس جمع باشد تا اقدامات به گونه ای نباشد که 
برخی طلاب خیال کنند مورد توجه نیستند و موجب 

یأس آن ها شود.امام جمعه بیرجند در دیدار با دبیر 
جامعه ایمانی مشعر هم اظهارکرد : باید برنامه ریزی 
شود که چگونه می توان در این شرایط خاص پیام 
کربلا را رساند و ظالم و مظلوم را معرفی و جبهه جهاد 

و مبارزه علیه ظلم را تجهیز کرد.
به گفته وی، احیای روضه های خانگی، تصرف فضای 
مجازی، مجهز کردن رسانه ملی در کشور و حتی خارج 
از کشور، استفاده از بهترین سخنرانان با تعیین وقت 
مشخص و اطلاع رسانی به موقع را می توان در شرایط 

خاص امسال مورد توجه قرار داد.

فردا ماراتن ۱6 هزار کنکوری 
استان

تدابیر ضد کرونایی کنکور

حافظ- شیوع کرونا علاوه بر تاثیر و وقفه در بخش 
های مختلف، مهم ترین رقابت علمی سال ایران 
را هم با چالش و تاخیر و تکرار زمزمه تاخیر مجدد 
و حتی برگزار نشدن مواجه و  نگرانی و استرس 
داوطلبان و خانواده ها را مضاعف کرد تا این که 
سرانجام پس از کش و قوس های فراوان، زمان 
برگزاری کنکور سراسری سال 99 از 29 مرداد تا 
اول شهریور اعلام شد و به دغدغه ها پایان داد. اما 
در شرایطی که توزیع کارت های ورود به آزمون از 
امروز آغاز شده است و فردا داوطلبان اولین گروه 
به رقابت می پردازند، سوال های متعددی درباره 
چگونگی برگزاری آن در شرایط کرونایی مطرح 
است. بنا بر آماری که مدیر اجرایی آزمون سراسری 
کنکور در دانشگاه بیرجند ارائه کرد،  از حدود 
16 هزار نفری که در استان در کنکور شرکت 
می کنند حدود هفت هزار داوطلب بیرجندی 
هستند. دکتر »کلاته بجدی« با اشاره به میزبانی 
چهارشنبه  روزهای  در  داوطلبان  از  دانشگاه 
تا شنبه، اظهارکرد : با همکاری دستگاه های 
مصلای  در  امسال  کنکور  از  بخشی  مختلف، 
المهدی)عج( بیرجند و با رعایت 1/8متر فاصله 
گذاری اجتماعی برگزار می شود. روز چهارشنبه و 
شنبه آزمون فقط در دانشگاه بیرجند و روزهای پنج 
شنبه و جمعه در دانشگاه و مصلای المهدی)عج( 
برپا می شود و داوطلبان با دقت روی کارت حضور 
در جلسه، حوزه امتحانی را تشخیص می دهند.

 11 در  بهداشتی  های  پروتکل  رعایت  از  وی 
شهرستان محل برگزاری کنکور اطمینان داد 
و گفت: مانند دو تجربه قبلی، یکسری اقدامات 
ویژه مانند گندزدایی و ضدعفونی کردن حوزه ها 
قبل و بعد از آزمون کنکور انجام می شود و سلامت 
عوامل با سابقه هم تضمین شده است. به گفته 
وی، داوطلبان باید با ماسک سه لایه بدون فیلتر 
 N95 در آزمون شرکت کنند و استفاده از ماسک
مجاز نیست. کلاته بجدی تاکید کرد: برای رعایت 
جوانب و احتیاط، پزشک در حوزه آزمون مستقر و 
اتاق های ایزوله پیش بینی شده است تا داوطلبانی 
که احتمال بیماری داشته باشند به آن جا منتقل 
شوند. وی با یادآوری این که محل آزمون داوطلبان 
مبتلا به کرونا هم خارج از حوزه هاست، گفت: 
همه نقاط برگزاری آزمون چند نوبت ضدعفونی 
می شود و همراه داشتن ماسک و ماده ضد عفونی 
کننده توسط داوطلب منعی ندارد اما کنکوری ها 
باید مواظب پاسخ نامه و دفترچه های سوال باشند.  
به گفته وی درهای حوزه امتحان کنکور از ساعت 

6:30 صبح باز است .

بستری 163 بیمار حاد 
تنفسی در بیمارستان ها

در  تنفسـی  حـاد  مشـکلات  بـا  بیمـار   163
بسـتری  جنوبـی  خراسـان  بیمارسـتان های 
هسـتند. رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجند 
گفـت: تسـت کرونـای ۴7 نفـر از بیمـاران حـاد 
تنفسـی، مثبـت اسـت و از ایـن تعـداد 13 نفـر در 

بخـش  مراقبـت هـای ویـژه بـه سـر مـی برنـد. 
از  نفـر  هفـت  حـال  دکتر»دهقانـی«  گفتـه  بـه 
بیمـاران بسـتری در بخش هـای مراقبـت هـای 
ویـژه، مسـاعد نیسـت و تعـداد فوتی هـای ناشـی 
از کرونـا هـم با فـوت یک بیمـار دیگـر بـه 128 نفر 

افزایـش یافـت.

زهرا قربانی

 این روزها اخبار از سهام عدالت بی شمار است. 
سهامداران با طرح هر موضوع جدیدی ، خواسته یا 
ناخواسته دغدغه هایی را پیش روی خود می بینند و 
سوالات زیادی را مطرح می کنند. نحوه خرید و فروش 
و آزاد سازی سهام عدالت، مشکلات آزادسازی پس از 
دریافت کد بورسی، مشکل مردم و وراث و افرادی که 
هیچ سودی برای سهام عدالت خود دریافت نکرده اند 
از جمله موارد و سوالات مردم از متولیان سهام عدالت 

است.مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت 
خراسان جنوبی گفت: خبر فراهم شدن امکان آزاد 
سازی سهام عدالت برای افرادی که روش غیرمستقیم 
را برگزیده و حتی افرادی که اقدام به این کار کرده اند 
و هم اکنون قصد برگشت به وضعیت قبلی را دارند 
در رسانه ها مطرح شده است اما آیین نامه ای به این 
شرکت ابلاغ نشده است و در سایت هم این امکان 
وجود ندارد و برای فراهم شدن این شرایط باید منتظر 
اساس  بر  »قاسمی«  گفته  باشیم.به  دولت  تصمیم 
اطلاعات موجود در شرایط فعلی فقط افرادی که 

تمایل به آزاد سازی سهام عدالت دارند باید به دنبال 
دریافت کد سجام باشند.او در پاسخ به این سوال که 
برخی از وراث نمی دانند برای دریافت سهام عدالت 
متوفی باید چه اقدامی انجام دهند، افزود: این گروه 
باید به دفاتر قضایی مراجعه کنند و انحصار وراثت 
را انجام دهند و با توجه به بسته بودن سایت در دو 
ماه گذشته باید بعد از این که سایت مربوط باز شد 
به دفاتر پیشخوان مراجعه کنند و آن موقع می توانند 
سهام متوفی را به سهام وراث منتقل کنند که برای این 
موضوع هم تصمیم با دولت است.او درباره افرادی که 
هنوز هیچ سودی برای سهام عدالت دریافت نکرده 
اند نیز گفت: افرادی که شماره حساب شان را تغییر 
داده  یا به تازگی ایجاد کرده اند باید بدانند فقط دو 
ماه زمان نیاز است تا از تهران این شماره حساب تایید 
شود و بعد از آن سود به حساب واریز می شود و جای 

نگرانی وجود ندارد. 

3 خبر از سهام عدالت

آزاد سازی فقط در حد حرف

دستگیری یک عامل 
شهادت شهید یوسفی

یکی از عوامل به شهادت رساندن »ایمان یوسفی« 
از نیروهای خراسان جنوبی، در استان قزوین 
دستگیر شد. سرهنگ »فرشید« فرمانده انتظامی 
برای  اطلاعاتی  پیچیده  عملیات  از  استان 
دستگیری یکی از اشرار متواری درگیری 20تیر 
97 خبر داد و گفت: این فرد در استان قزوین 
شناسایی و با هدایت اطلاعاتی ماموران پلیس 
امنیت عمومی استان در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شد. به گفته وی، ایمان یوسفی طی 
درگیری با اشرار مسلح در 20 تیر 97 در خوسف 

به شهادت رسید.


